de serviços técnicos de consultoria e assessoria legislativa,  com
vistas a subsidiar,  orientar e apoiar tecnicamente a atuação da
Câmara  Municipal  de  Olho  D’Água  do  Borges/RN,  bem  como
disponibilização de Software de apoio ao processo legislativo na
nuvem.
VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal de nº.
14.133/2021.
Olho D’Água do Borges/RN, 11 de agosto de 2025.
DAMIÃO HUGO MAIA
PRESIDENTE